
ایزاک ساکسس، مهاجم اسبق تیم های 
گرانادا، واتفورد، مالاگا و اودینزه برای 
تقویت خط حمله پرسپولیس، مورد 

توجه این تیم قرار گرفته است.
به گزارش فوتبال 360، پرسپولیس پس از 
ناکامی در جذب چند مهاجم خارجی، حالا 
در پی استخدام »ایزاک ساکسِس«، مهاجم 
نیجریه ای و سابق اودینزه ایتالیا است. 
سرخ پوشان تهرانی در سه هفته نخست 
لیگ برتر پنج امتیاز کسب کردند و یکی از 
نمایش متوسط  نقاط ضعف شان،  مهم ترین 
در خط حمله بود. علی علیپور با دوران اوج 
خود فاصله دارد و عیسی آل کثیر نیز به 
جز یک پاس گل تقریبا اتفاقی، عملکرد 
چندان جالبی نداشته است. از طرفی 
داشتن تنها 2 یا حتی سه مهاجم تخصصی 
برای سرمربی ای که به بازی کردن با 2 
مهاجم مرکزی علاقه دارد، کافی نیست و 
نیاز به حضور بازیکن دیگری در این پست 

خواهد بود.
او قهرمان جهان شده است!

ایزاک ساکسس در سال 2013 کاپیتان 

تیم دوم نیجریه در جام جهانی زیر 17 
سال بود. او در 2 مسابقه نخست مقابل 
مکزیک و سوئد به میدان رفت و 2 گل 
و 2 پاس گل را به ثبت رساند اما با یک 
بدشانسی بزرگ روبرو شد و به خاطر 
مصدومیت، ادامه رقابت ها را از دست داد. 
با این وجود عقاب ها به واسطه درخشش 
کلچی ایهناچو، با قدرت به کار خود ادامه 
دادند و عنوان قهرمانی را به دست آوردند. 
آن ها در دور یک هشتم نهایی با حساب 4 
بر یک از سد تیم نوجوانان ایران گذشتند. 

چهار بازی ملی و صفر گل!
دوران باشکوه ساکسس در رده های پایه، در 
سطح بزرگسالان امتداد نداشت. از آخرین 
بازی این مهاجم برای تیم ملی کشورش 
حدود 6 سال می گذرد و ماحصل چهار 
بازی اش برای سبزپوشان صفر گل بوده 
است. او نتوانست در هیچ تورنمنت مهمی 

برای نماینده سرشناس آفریقا بازی کند.
10 سال و تنها چهار تیم

معمولا بازیکنانی که به فوتبال ایران 
می آیند، دوران بازیگری و یا حتی 

با  و  نشیب  و  پرفراز  مربیگری شان 
جا به جایی های فراوان بوده است ولی این 
ماجرا برای ایزاک صادق نیست. او طی 
10 سال گذشته تنها برای چهار باشگاه به 
میدان رفته است. ابتدا قرار بود در سال 
2013 به عضویت باشگاه اودینزه ایتالیا 
دربیاید اما مجوز لازم را به دست نیاورد 
و راهی تیم دوم گرانادا در اسپانیا شد. او 
پس از گذراندن مدتی کوتاه در سگوندا 
دیویژن، راهی تیم اصلی شد و با 18 سال 
و هفت ماه، عنوان جوان ترین بازیکن این 
تیم در سطح اول فوتبال اسپانیا را به خود 

اختصاص داد. 
دوران ناامیدکننده در واتفورد 

و تحقیر مقابل شاگردان پپ
انتظارات از ساکسس در انگلیس بالا بود 
اما او نتوانست خودش را با لیگ برتر 
وفق دهد. ایزاک مجموعا طی سه فصل، 
54 بازی برای واتفورد در لیگ انجام داد 
که ماحصل آن 2 گل و 2 پاس گل بود. 
او قریب به 10 بار مصدوم شد و مدت ها 
دور از میادین بود و در دیدارهای بزرگ 

به جز یک پاس گل برابر منچستریونایتد 
کار خاصی انجام نداد. البته این بازیکن 
آفریقایی در جام های اتحادیه و حذفی 
به ترتیب دروازه تاتنهام و نیوکاسل را 
گشود. او به همراه تیم تحت هدایت خاوی 
گارسیا در فصل 19-2018 تجربه بازی در 
فینال جام حذفی را برای دقایقی به دست 
آورد اما نتوانست کار خاصی مقابل باخت 

تحقیربرانگیز 6 بر صفر انجام دهد.
ایزاک در سری آ و لالیگا 

چه کرده است؟
مهاجم مدنظر پرسپولیس 58 بار در 
لالیگای اسپانیا برای تیم های گرانادا و 
مالاگا بازی کرد و توانست روی 14 گل 
اثر مستقیم داشته باشد. او هفت گل زد و 
هفت مرتبه هم پاس گل داد تا آمارش در 
این لیگ نسبت به انگلیس و سری آ بهتر 
باشد. والنسیا و بیلبائو، مهم ترین قربانیان 
ساکسس در اسپانیا بودند. اما اوضاع او در 
ایتالیا چه طور بود؟ 79 بازی، 4 گل و 14 

پاس گل.
او تقریبا زیاد مصدوم می شود

طی حدودا 10 سال اخیر، ایزاک ساکسس 
تنها در فصل 21-2020 مصدوم نشد. 
این مهاجم 2 فصل را با مصدومیت های 
سنگین پشت سر گذاشت که آخرینش در 
20-2019 بود که باعث شد 330 روز از 
میادین دور باشد و 56 مسابقه را از دست 
بدهد. تقریبا می توان گفت 18 مصدومیت 
از سال 2014 تا به حال برای این بازیکن 

به وجود آمده که آمار پایینی نیست.
پای نالیوود 

به فوتبال ایران باز می شود!
ایزاک ساکسس به  در صورت پیوستن 
پرسپولیس، باید منتظر حضور احتمالی 
همسر مشهور این بازیکن در ایران باشیم. 
کارولین ایگبِن، چند ماه پیش به صورت 
رسمی با مهاجم سابق اودینزه ازدواج کرد. 
ایگبن یکی از بازیگران و مدل های مشهور 
کشور نیجریه است و در صنعت فیلم سازی 
این کشور )با نام غیر رسمی نالیوود(، جزو 
اشخاص برجسته به حساب می آید. ایگبن 
چند بار برای تماشای بازی های همسر خود 
به ورزشگاه رفته و بعید نیست سر از ایران 

هم در بیاورد. 

پرُ شدن سقف بودجه آبی ها باعث شده 
تا شرایط ویژه ای برای استقلالی ها در 
بازار نقل وانتقالات تابستانه به وجود 

آید.
به گزارش فوتبال 360، استقلال از حیث 
جذب بازیکن بدون شک یکی از موفق ترین 
تیم های بازار نقل وانتقالات تابستانه بود؛ 
چرا که آبی پوشان پایتخت توانستند سامان 
فلاح، رامین رضاییان، میلاد زکی پور، 
اسلامی،  محمدحسین  اندونگ،  دیدیه 
علیرضا کوشکی، گائل کاکوتا و البته 
آلمدین زیلیکیچ را به خدمت بگیرند که 
به جز زیلیکیچ، سایر بازیکنان، چهره های 
موردنظر جواد نکونام بودند که به استقلال 
پیوستند و البته در انتقالی پرماجرا، ودران 
کیوسفسکی هم به جمع آبی پوشان پیوست 

و در ادامه جدا شد!
آبی پوشان پایتخت در حالی توانستند یکی 
از بهترین عملکردهای خود در بازار تابستانه 
در طول یک دهه اخیر را به ثبت برسانند که 
در این میان، قانون سقف بودجه، دامان گیر 
استقلالی ها شده است؛ چرا که در روزهای 
ابتدایی فصل جدید، گوستاوو بلانکو قادر به 
همراهی آبی پوشان پایتخت نبود و در حالی 
مشکل ثبت قرارداد بلانکو حل وفصل شد 
که نام چهره هایی مانند آرمین سهرابیان، 
مهرداد محمدی و البته ایمان سلیمی از 
فهرست بازیکنان استقلال بیرون آمد و 

قراردادشان فسخ شد!
باورنکردنی مثل فسخ های

سریالی آبی ها
مسئولان باشگاه استقلال از ابتدای شروع 
به کار پنجره نقل وانتقالات تابستانه تا به 
امروز با قرارداد بازیکنان مختلفی را فسخ 
کوین  کیوسفسکی،  ودران  از  کرده اند؛ 
یامگا، منتظر محمد، سینا سعیدی فر تا 
مهرداد محمدی، آرمین سهرابیان، ایمان 
سلیمی! در این میان باید اشاره داشت 
که چهره هایی مانند مهدی هاشمی نسب 
و یوسو سسما هم هنوز قراردادشان با 

استقلال ثبت نشده تا وضعیتی پیچیده 
پیرامون باشگاه استقلال به وجود آید و 
آنچه در این میان سوال برانگیز شده، فسخ 
قرارداد یک بازیکن برای ثبت قرارداد 

بازیکن دیگری است!
پروسه عجیب ثبت 

قرارداد مهرداد
استقلالی ها برای ثبت قرارداد گوستاوو 
بلانکو با مهرداد محمدی، آرمین سهرابیان 
و ایمان سلیمی قطع همکاری کردند و حالا 
در شرایطی روز گذشته قرارداد جدیدی با 
مهرداد محمدی به امضا رسید که گفته 
اعضای کادر  ماساژورها،  قرارداد  می شود 
تدارکات و پشتیبانی به صورت یک طرفه 

فسخ شده است!
با توجه به پرُ شدن سقف بودجه آبی ها، 
راهکار مدیران باشگاه استقلال برای 
بازگشت نام چهره هایی مانند آرمین 
سهرابیان و ایمان سلیمی به فهرست 
آبی پوشان نامشخص است و همین مسئله 
باعث شده تا بیش از پیش وضعیت فهرست 
بازیکنان و البته اعضای کادرفنی استقلال 

بحرانی شود.
پرسپولیسی ها، شاکی از کُنش های 

نقل وانتقالاتی رقیب!
مدیران باشگاه پرسپولیس با توجه به 
فسخ سریالی بازیکنان استقلال و ثبت 
قراردادهای انجام شده، علیه عملکرد 
آبی پوشان پایتخت در پنجره نقل وانتقالات 
تابستانه شکایتی تنظیم کرده اند و خواهان 
رسیدگی به عملکرد نقل وانتقالاتی 

استقلالی ها شده اند.
جالب آنکه تنها سرخ پوشان علیه حریف 
سنتی شان شکایت تنظیم کرده اند، بلکه 
گفته می شود پرسپولیسی ها علیه فرشید 
طاهری، مسئول کمیته نقل وانتقالات 
سازمان لیگ هم اعلام شکایت کرده اند و 
خواهان رسیدگی به عملکرد او در پرونده 
فسخ و ثبت قرارداد بازیکنان و اعضای 

کادرفنی استقلال شده اند.

گاف های باورنکردنی و راه های 
درآمدزایی که بسته شد!

سینا سعیدی فر، سامان تورانیان، کوین یامگا 
و البته منتظر محمد از جمله بازیکنانی 
بودند که استقلالی ها می توانستند از محل 
فروش آن ها درآمدزایی کنند و سقف بودجه 
خود را افزایش بدهند. با این وجود، سرباز 
شدن خودخواسته تورانیان در کنار فسخ 
قراردادهای انجام شده با سعیدی فر، یامگا 
و محمد باعث شد تا عملًا آبی ها نتوانند 
از فروش این بازیکنان درآمدزایی داشته 
باشند؛ آن هم در حالی که گفته می شود هر 
3 بازیکن در بازار تابستانه مشتریان دست 
به نقدی داشته اند اما با توجه به فسخ 
قراردادشان با استقلال، آن ها می توانند به 
عنوان بازیکن آزاد تیم جدید خود را انتخاب 
کنند و درآمدی از محل انتقال آن ها، نصیب 

آبی پوشان نمی شود!
روزهای سرنوشت ساز 

در انتظار آبی ها
مدیران باشگاه استقلال در شرایطی به 
دنبال قطع همکاری با جواد نکونام و 
استخدام سرمربی جدید هستند که یکی از 
چالش هایشان، پرُ بودن سقف بودجه است. 
از سوی دیگر، 3 روز تا پایان مهلت ارسال 
فهرست آسیایی استقلال باقی مانده و هنوز 
قرارداد بازیکنانی نظیر آرمین سهرابیان و 

ایمان سلیمی تعیین تکلیف نشده است؛ 
آن هم در شرایطی که محمدحسین مرادمند 
هم به تمرینات استقلال اضافه شده و 
این بازیکن هم خواهان ادامه همکاری با 

استقلالی ها است.
جالب آنکه مرادمند هم به صورت خودکار 
قراردادش با استقلال تمدید شده بود که 
گفته می شود قرارداد او هم فسخ شده و حالا 
باید در 3 روز پیش رو، چه فعل وانفعالاتی 
در فهرست استقلال رقم خواهد خورد اما 
آنچه واضح است اینکه اشتباهات سریالی 
مدیران باشگاه استقلال، شرایط ویژه ای را 
برای آبی پوشان پایتخت در بازار تابستانه 

به وجود آورده است!
سناریو فصل گذشته تکرار می شود؟

آبی پوشان پایتخت در حالی فصل گذشته 
توانستند به سلامت چالش سقف بودجه را 
پشت سر بگذارند که راهکار مدیران وقت 
باشگاه استقلال، اصلاح رقم قرارداد بازیکنان 
بود؛ پروژه ای که هر چند با واکنش های تند 
و گاه و بی گاه جواد نکونام همراه شد اما 

موفقیت آمیز بود. 
باید دید با توجه به شرایط به وجود آمده، آیا 
مدیران کنونی باشگاه استقلال هم به سراغ 
تکرار سناریوی فصل گذشته خواهند رفت 
یا از راهکار جدیدی برای مدیریت شرایط 

بحرانی ایجاد شده استفاده می کنند.

با حضور پپ، اوسیمن و یک بازیگر نالیوودی 

پرسپولیسدنبالیکمهاجمششدانگ

فسخ و ثبت های سریالی استقلالی ها ادامه دارد

بازی های استقلال و پرسپولیس در شهر قدس

مسابقات لیگ برتر روزهای پنج شنبه و جمعه هفته جاری از سر گرفته 
خواهد شد.

به گزارش ایسنا، مسابقات لیگ برتر روزهای پنج شنبه و جمعه هفته جاری 
از سر گرفته خواهد شد.

استقلال و پرسپولیس به واسطه حضور در لیگ نخبگان آسیا در این هفته 
از مسابقات به میدان نخواهند رفت و بازی های شان به تعویق خواهد افتاد.

با آماده سازی ورزشگاه شهر قدس و رسیدن به استانداردهای لازم، مشکل 
میزبانی دو تیم استقلال و پرسپولیس حل شده و این دو تیم می توانند از 
هفته چهارم در بازی هایی که میزبان هستند در این ورزشگاه به میدان بروند.

الاهلی خواستار تاخیر دیدار با پرسپولیس شد

الاهلی عربستان از کنفدراسیون فوتبال آسیا درخواست کرد که دیدار با 
پرسپولیس را با یک روز تاخیر برگزار کند.

به گزارش ایسنا، الاهلی در نخستین بازی خود در لیگ نخبگان آسیا دوشنبه 
هفته آینده از پرسپولیس پذیرایی خواهد کرد.

این بازی قرار است که در ورزشگاه ملک عبدالله در شهر جده برگزار شود.
روزنامه الریاضیه عربستان نوشت که باشگاه الاهلی در نامه ای به کنفدراسیون 
فوتبال آسیا درخواست کرده است که دیدار با پرسپولیس با یک روز تاخیر 

برگزار شود.
طبق قوانین کنفدراسیون فوتبال آسیا تیم میزبان باید ورزشگاه خود را 48 

ساعت قبل از برگزاری بازی در اختیار نمایندگان AFC قرار دهد.
الاهلی نمی تواند چنین شرایطی را فراهم کند چرا که یک روز قبل از بازی 
پرسپولیس برابر الاهلی دیدار الاتحاد با الوحده در لیگ عربستان در ورزشگاه 
ملک عبدالله برگزار خواهد شد و به این ترتیب الاهلی نمی تواند در زمان مقرر 

ورزشگاه را در اختیار کنفدراسیون فوتبال آسیا قرار دهد.
الاهلی از کنفدراسیون فوتبال آسیا درخواست کرده که یا بازی را با تاخیر 
یک روزه برگزار کند و یا این که اجازه دهد در همین ورزشگاه از پرسپولیس 

میزبانی کند.
البته روزنامه سعودی اسپورت مدعی شد که قطعا دیدار پرسپولیس و الاهلی 
در ورزشگاه ملک عبدالله برگزار خواهد شد و تغییری در مکان میزبانی به 

وجود نخواهد آمد.
روزنامه الریاضیه نیز اعلام کرد که بسیار بعید است که درخواست الاهلی 
برای تاخیر این بازی با موافقت AFC مواجه شود و این احتمال وجود دارد 

که بازی در ورزشگاه دیگری برگزار شود.

قرارداد مربی استقلال فسخ شد

پیگیری های ایسنا نشان می دهد که باشگاه استقلال قرارداد دستیار جواد 
نکونام را فسخ کرد بتواند با ثبت دوباره قرارداد ایمان سلیمی، نام این 

مدافعش را در فهرست آسیایی برای حضور در لیگ نخبگان قرار دهد.
با توجه به اینکه تیم ها برای ارسال لیست آسیایی خود فرصت چندانی 
ندارند و استقلال باید تا لیست بازیکنان خود را برای AFC ارسال کند، 
با فسخ قرارداد رجبی، امکان حضور دوباره ایمان سلیمی مدافع این تیم را 

فراهم کرد.
طبق قانون AFC تیم ها برای تکمیل بازیکنان برای لیست آسیایی پنج 
روز قبل از اولین مسابقه )19 شهریور( و برای تکمیل مربیان یک روز قبل 
از اولین مسابقه )25 شهریور( وقت دارند. به همین دلیل باشگاه استقلال 
چنین استراتژی ای را برای رساندن ایمان سلیمی به فهرست آسیایی انتخاب 

کرده است.
در ماده 26 آیین نامه لیگ نخبگان شرایط بازیکنانی که تیم ها می توانند در 

لیستشان قرار دهند آمده است.
در ماده 26.1.2 صراحتا اعلام شده که تیم ها تنها بازیکنانی را می توانند در 
فهرستشان قرار دهند که قراردادشان بر اساس قوانین کشورشان ثبت شده 
باشد.  در نتیجه باشگاه استقلال به تکاپو افتاده که قرارداد ایمان سلیمی که 

فسخ شده بود را دوباره ثبت کند و نامش را در فهرست آسیایی قرار دهد.
فسخ قرارداد حمید رجبی در شرایطی رخ داده که هلدینگ خلیج فارس 

تمایلی به ادامه همکاری با جواد نکونام ندارد.

برگزاری جلسه فنی تیم ملی

جلسه فنی تیم ملی فوتبال ایران با محوریت و آنالیز تیم امارات برگزار شد.
به گزارش ایرنا، بازیکنان تیم ملی پس از انجام تمرین بدنی، در جلسه فنی 

امیر قلعه نویی شرکت کردند.  
در این جلسه با توجه به آنالیزهای انجام شده  تیم امارات از سوی کادر فنی و 
همچنین تمرینات روزهای گذشته ملی پوشان، امیر قلعه نویی نکات لازم فنی 

را به بازیکنان گوشزد کرد.
تیم ملی نخستین تمرین تاکتیکی خود را در امارات برگزار می کند.

دیدار دوم تیم ملی فوتبال در مرحله نهایی رقابت های انتخابی جام جهانی 
سه شنبه از ساعت 19:30 دقیقه برابر تیم ملی امارات برگزار می شود. ایران 
در نخستین دیدار خود با نتیجه یک بر صفر قرقیزستان را از پیش  رو برداشت 

و امارات نیز در دوحه با نتیجه سه بر یک تیم ملی قطر را شکست داد.

فوتبال

پیغام طعنه آمیز الخلیفی برای امباپه

ناصر الخلیفی دلتنگ کیلیان امباپه نیست و برای او پیامی 
هم از راه دور فرستاد.

به گزارش »ورزش سه«، رئیس پاری سن ژرمن که دیگر 
کیلیان امباپه را در تیمش ندارد، از شروع فصل با هدایت 

لوئیس انریکه بسیار راضی است.
سه برد با 13 گل زده و تنها دو گل خورده، پس از 
شکست دادن لوآور )1-4(، مون پلیه )6-0( و لیل )3-1(، 
آمار قهرمان فرانسه است که در حال حاضر به تنهایی 
صدرنشین لیگ 1 است. الخلیفی در اظهاراتی برای روزنامه 
مارکا، با اشاره به برنامه سختی که در انتظار پاری سن 
ژرمن در لیگ قهرمانان اروپا برابر تیم های قدری مثل 
سالزبورگ، منچسترسیتی، اشتوتگارت، خیرونا، آرسنال، 
پی اس وی، اتلتیکو و بایرن مونیخ است، از فرصت استفاده 

کرد و پیامی غیرمستقیم هم برای امباپه فرستاد.
مثل همیشه او با لبخند اشاره کرد: »قرعه کشی سختی در 
لیگ قهرمانان داریم، اما بازی های بزرگ را دوست داریم 
و این یک رقابت باورنکردنی برای هواداران ما خواهد بود. 
ستاره پاری سن ژرمن دیگر یک فقط یک بازیکن نیست. 
ما حالا یک تیم متحد هستیم و قدرت تیمی، وجه تمایز ما 
محسوب می شود. من بسیار خوشبینم که در لیگ قهرمانان 

نتایج بهتری کسب کنیم.«
پاریس جوانترین ترکیب در تاریخ باشگاه خود را دارد و 
الخلیفی گفت: »من به تحول فوق العاده در پاری سن ژرمن 
بر اساس جوانان، استعدادها و مهمتر از همه، اتحاد جمعی 
افتخار می کنم. این پروژه جدیدی است که شروع کرده ایم. 
میانگین ترکیب یازده نفره اخیر ما 22.5 سال بود که 
بی سابقه است. ما از کمپ تمرینی جدید با بهترین امکانات 

برای رشد و پرورش استعدادها نیز بهره برداری کرده ایم.«
الخلیفی در پایان گفت: »لوئیس انریکه و مشاور ورزشی 
ما، لوئیس کامپوس، کار بزرگی انجام داده اند. آنها به من 
می گویند که در تمرینات، روحیه فوق العاده مثبتی در تیم 

وجود دارد و این اشتیاق و انگیزه قبلا بی سابقه بود.«

خوب، بد، زشت  با پیاتزا

انتخاب پیاتزا به عنوان سرمربی تیم ملی والیبال علاوه بر 
مزیت هایی که می تواند داشته باشد احتمال رخ دادن اتفاقات 

ناخوشایندی را هم در پی دارد.
به گزارش ایرنا، میلاد تقوی در نهایت به قولی که داده بود 
عمل کرد و با یک مربی مطرح خارجی برای نشست روی 
نیمکت تیم ملی والیبال به توافق رسید. روبرتو پیاتزا در 
شرایطی این سمت را بر عهده گرفت که به نظر می رسید 
گزینه نخست فدراسیون والیبال، مندز آرژانتینی باشد نه 
او؛ اما مذاکره با مندز به بن بست رسید تا پیاتزا سیزدهمین 

سرمربی تیم ملی والیبال در 20 سال اخیر باشد.
اینکه پیاتزا می تواند در والیبال ایران موفق باشد یا خیر به 
عوامل مختلفی بستگی دارد. به همین دلیل موفقیت یا عدم 
موفقیت این مربی را باید یک مسئله نسبی به حساب آورد؛ 
اما نظریه ها و استدلال هایی در خصوص این مربی وجود دارد 
که هر کدام از آنها می تواند تاثیر منفی یا مثبتی بر عملکرد 
او بگذارد. در این که پیاتزا مربی مطرحی در والیبال ایران 
است شکی وجود ندارد. این شاخصه می تواند به سود تیم 
ملی باشد؛ چرا که همیشه یک تئوری در خصوص این تیم 
وجود داشته و آن هم عدم فرمان پذیری ملی پوشان است. 
نام پیاتزا به همه بازیکنان مطرح والیبال ایران می چربد و 
این می تواند راه حلی برای معضل بازیکن سالاری در والیبال 
ایران باشد؛ هر چند بازیکنان جوان والیبال ایران به تبعیت از 
بازیکنان چند سال گذشته این تیم گاهی اوقات رفتارهایی 
از خود نشان می دهند که نشان می دهد بازیکن سالاری در 
تیم ملی والیبال نسل به نسل در حال انتقال است و این 
می تواند یک چالش بزرگ برای پیاتزا باشد. نکته مبهمی 
که در خصوص پیاتزا وجود دارد این است که او تا دو سال 
آینده به طور همزمان هدایت تیم میلانو ایتالیا را هم بر عهده 
خواهد داشت و این مسئله با وجود اینکه در والیبال دنیال 
اتفاقی رایج است اما برای تیم ملی والیبال ایران می تواند یک 
مشکل بزرگ قلمداد شود و شاید حتی او به عنوان مربی 
پروزای در والیبال ایران فعالیت کند. این تیم شرایط خوبی 
ندارد و نیاز است که سرمربی تیم ملی همه تمرکز خود را 
برای تغییر رویه این تیم بگذارد. اینکه پیاتزا تصور کند با 
انرژی که در تیم ملی هلند می گذاشت می تواند در تیم ملی 
ایران به موفقیت برسد امری محال است. اما قسمت تلخ 
ماجرا، شائبه ها در خصوص ارتباط این مربی با دلالان است. 
این مسئله آنجایی نمود پیدا کرد که در دو مقطع زمانی 
که یکی از آنها پس از استعفای بهروز عطایی از هدایت تیم 
ملی بود و دیگری هم به همین چند ماه اخیر که فدراسیون 
والیبال پائز را برکنار کرد دلالان تلاش زیادی کردند تا پیاتزا 

را به فدراسیون والیبال ایران تحمیل کنند.
ترس دیگری که در خصوص پیاتزا وجود دارد به ماجرای 
پیشنهاد عجیب او به فدراسیون والیبال برمی گردد. او پیش 
از المپیک پاریس به فدراسیون والیبال ایران پیشنهاد داده 
بود که به طور همزمان هدایت تیم های هلند و ایران را بر 
عهده داشته باشد و این مسئله به صورت مخفیانه انجام 
شود. اینکه اگر در 4 سال آینده بار دیگر از طرف یکی از 
فدراسیون های والیبال چنین پیشنهادی به پیاتزا داده شود 
تا او همزمان هدایت یک تیم دیگر را بر عهده بگیرد بعید 
است این مربی آن را نپذیرد. در صورت رخ دادن چنین 
اتفاقی تصمیم پیاتزا می تواند خیانت به تیم ملی قلمداد 
شود؛ همانگونه که او قصد داشت با پذیرفتن پنهانی هدایت 
تیم ملی ایران به هلندی ها خیانت کند. فدراسیون والیبال 
باید مراقب باشد تا تیم ملی والیبال چه به لحاظ خطر دلالان 
و چه به لحاظ احتمال متعهد نبودن پیاتزا در امان باشد. 
جذب سرمربی مطرح خارجی کار سختی بود که فدراسیون 
والیبال آن را انجام داد؛ اما کار سخت تر، مدیریت این مربی 
توسط فدراسیون والیبال است تا او تنها بر اساس قراردادش 

به تیم ملی ایران خدمت کند.

خارجی

والیبال
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مورایس جدایی دانشگر را تایید کرد پادشاهی غریب شاهی در پاراوزنه برداری
سرمربی  مورایس،  ژوزه 
طلایی پوشان اصفهانی رسماً 
را  دانشگر  محمد  جدایی  خبر 

تایید کرد.
به گزارش فوتبال 360، سپاهان 
در بازار نقل وانتقالات تابستانه جزو 
محسوب  تیم ها  پررفت وآمدترین 
می شود؛ چرا که طلایی پوشان 
موفق به جذب محمدامین حزباوی، 

وحدت هنانوف، صالح حردانی، حسین گودرزی، استیون انزونزی، محمدمهدی محبی، 
مهدی لیموچی و ابوبکار کامارا در کنار جواد آقایی پور شدند و در طرف مقابل، چهره هایی 
مانند رامین رضاییان، امید نورافکن، میلاد زکی پور، فرشاد احمدزاده، محمدجواد 
حسین نژاد، شهریار مغانلو، عیسی مرادی و محمد علی نژاد به همراه علی اصغر اعرابی 
از جمع شاگردان ژوزه مورایس جدا شدند. رامین رضاییان به همراه فرشاد احمدزاده، 
محمدجواد حسین نژاد و شهریار مغانلو در شرایطی از جمع بازیکنان سپاهان جدا شدند 
که جدایی شان برای تیم اصفهانی سودآور بود و طلایی پوشان از محل فروش این 4 مهره 
کلیدی خود درآمدزایی داشتند؛ به ویژه حسین نژاد و مغانلو که لژیونر شدند و همین مسئله 
باعث شد تا از محل انتقال این دو ستاره، نزدیک به 2 میلیون یورو نصیب باشگاه اصفهانی 
شود. در ادامه موج لژیونر شدن بازیکنان سپاهان، در روزهای گذشته مسئولان باشگاه 

اتحاد کلبا به دنبال جذب محمد دانشگر بودند.

ایران  پاراوزنه برداری  ملی پوش 
در هفدهمین دوره بازی های 
شکستن  ضمن  پارالمپیک 
مدال  به  پارالمپیک  رکورد 
طلای این رشته دست پیدا کرد 
تا هفتمین مدال طلای کاروان 
ورزش کشورمان به دست بیاید.
به گزارش  مهر ، در آخرین رو 
از هفدهمین دوره بازی های 

پارالمپیک، مسابقات وزنه برداری در سالن لاچاپله آرنا برگزار شد و علی اکبر غریب شاهی 
ملی پوش کشورمان در دسته 107 کیلو گرم به مصاف رقیبانی از امارات، برزیل، مالزی، 

آمریکا، ژاپن، مکزیک، ازبکستان و مغولستان رفت.
غریب شاهی که 4 قهرمانی جهان و یک طلای بازی های آسیایی را در کارنامه دارد، در 
حرکت اول خود وزنه 247 کیلوگرمی را انتخاب کرد که با موفقیت بالای سر برد و رکورد 

پارالمپیک را هم شکست.
او که رکورد دار جهان هم محسوب می شود در دومین حرکت وزنه 252 کیلوگرمی را 

درخواست داد که به درستی آن را مهار کرد و یک بار دیگر رکورد شکست.
سومین حرکت غریب شاهی وزنه 261 کیلوگرمی بود که او در مهارش ناموفق بود و در 
نهایت با همان رکورد 252 کیلو قهرمان پارالمپیک پاریس شد. در این دسته وزنه بردار 

مغولستانی نقره گرفت و مدال برنز هم به نماینده مکزیک رسید.


